SCR1100-D02-6 Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Murata Electronics SCR1100-D02-6 Murata Electronics Ubidder Murata Electronics Distributeur
TOKO / Murata SCR1100-D02-6
Murata Electronics
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER SCR1100-D02-6
HIERSTELLER Murata Electronics
BESCHREIWUNG GYROSCOPES
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Bleif gratis / RoHS kompatibel
DATENLABEL
VOLTAGE - SUPPLY 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
TYP Digital
SERIE -
SENSIBILITÉIT (MV / ° / S) -
SENSIBILITÉIT (LSB / (° / S)) 50
RANGE ° / ZWEETER ±100
VERPAKUNG Tape & Reel (TR)
PACKAGE / CASE 32-SMD Module
AUSGÄNGEGKEET SPI
OPERATIOUN TEMPERATUR -40°C ~ 125°C (TA)
FEUCHTIGKEIT SENSIBILITÉITNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
FABRIK STANDARD LEAD TIME 11 Weeks
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
EEGESCHAFTEN Temperature Sensor
DETAILBESCHREIWUNG Gyroscope X (Pitch) ±100 50Hz SPI
AKTUELL - VERSIOUN 46mA
BANDBREED 50Hz
AXIS X (Pitch)
SCR1100-D02-6
Part Number: SCR1100-D02-6
Fabrikant / Brand: Murata Electronics
Produkt beschreiwung GYROSCOPES
Datebanken:
RoHs Status Bleif gratis / RoHS kompatibel
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D02-6.pdf
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun SCR1100-D02-6
SCR1100-D02-6.pdf
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
SCR1100-D04 PWB
Produzenteuren:  Murata Electronics
Beschreiwung:  SENSOR ON PCB (PWB)
Op Lager:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02 PWB
Produzenteuren:  Murata Electronics
Beschreiwung:  SENSOR ON PCB (PWB)
Op Lager:  Out stock
RFQ
SCR105B-560
Produzenteuren:  Bel
Beschreiwung:  FIXED IND 56UH 1.74A 190 MOHM
Op Lager:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04-6
Produzenteuren:  Murata Electronics
Beschreiwung:  GYROSCOPES
Op Lager:  Out stock
RFQ
SCR105B-680
Produzenteuren:  Bel
Beschreiwung:  FIXED IND 68UH 1.66A 210 MOHM
Op Lager:  Out stock
RFQ
SCR105B-820
Produzenteuren:  Bel
Beschreiwung:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
Op Lager:  Out stock
RFQ
SCR125B-101
Produzenteuren:  Bel
Beschreiwung:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
Op Lager:  Out stock
RFQ
SCR125B-100
Produzenteuren:  Bel
Beschreiwung:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
Op Lager:  Out stock
RFQ
SCR125B-120
Produzenteuren:  Bel
Beschreiwung:  FIXED IND 12UH 5.4A 50 MOHM SMD
Op Lager:  Out stock
RFQ
SCR105B-471
Produzenteuren:  Bel
Beschreiwung:  FIXED IND 470UH 630MA 1.5 OHM
Op Lager:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04-05
Produzenteuren:  Murata Electronics
Beschreiwung:  SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
Op Lager:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02-05
Produzenteuren:  Murata Electronics
Beschreiwung:  SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
Op Lager:  Out stock
RFQ